消防功労者消防庁長官表彰（永年勤続功労章）の受章者が決定されました。

 この表彰状の伝達を行いますので、お知らせします。

ヨウ

 日  時 令和６年３月８日（金曜日） 午前１０時から

 場  所 長野県北信合同庁舎 ２階 ２０２・２０３会議室
         （中野市大字壁田９５５）

表彰の種類 永年勤続功労章

 受 章 者

●岳南広域消防本部  消防司令長  竹 田   章 様

●岳 北 消 防 本 部  消 防 司 令  西澤 幸政 様

●中 野 市 消 防 団  団 員  小澤 洋一 様

  伝 達 者 長野県北信地域振興局長 小池 広益

 受 章 基 準 25 年以上勤続し、成績優秀で他の模範となると認められる者

消防団員にあっては、更に過去 25 年間の出動率が 60％以上の者

長野県（北信地域振興局）プレスリリース  令和６年（2024 年）３月１日

 「令和５年度消防功労者消防庁長官表彰受章者への

表彰状の伝達」を３月８日（金曜日）に行います

（問合せ先）
担当 長野県北信地域振興局総務管理課

県民生活係 宮入
電 話  0269-23-0214（直通）

0269-22-3111（代表） 内線 216
F A X  0269-23-0256
E-mail hokuchi-kenmin@pref.nagano.lg.jp